Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 03/2024
Dispensa de Licitação nº 02/2024

A Câmara Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, torna público
para conhecimento dos interessados, que o edital de Dispensa da Licitação nº
02/2024, tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de
serviços de seguro para veículo do tipo passeio pertencente à Câmara
Municipal de Corumbataí do Sul – Pr, conforme anexo I, parte integrante do
processo administrativo, a seguinte retificação:

1) Fica retificado o seguinte:
• Torna-se a participação por ampla concorrência.

2) Considerando que a alteração promovida, altera as condições de

participação, fica alterada a data e hora estabelecida para o Limite da

Apresentação da Proposta de Preços e Documentos de Habilitação,

para o dia 30/10/2024 às 23h59 min (vinte e três horas e cinquenta e

nove minutos).

3) Permanecem inalteradas as demais condições do Edital.

• O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do Município
https://corumbatai.eloweb.net/portaltransparencia/2/licitacoes , ou
obtidos através de solicitação por e-mail.

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitação da Câmara
Municipal pelo telefone: (44) 3277-1277.

Corumbataí do Sul – PR, 25 de outubro de 2024

Selcino Pinheiro da Silva

Presidente da Câmara

https://corumbatai.eloweb.net/portaltransparencia/2/licitacoes